1 Smlouvy za účelem změny způsobu využití 
poskytnuté dotace.

Smluvní strany nahrazují původní znění či. 1 odst. 1.1. Smlcuvy tímto novým zněním:

„ Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové dotace 
z rozpočtu poskytovatele v peněžité formě ve výši 250 000 Kč, slovy: dvě stě padesát tisíc korun 
českých (dále jen „dotace"), na pořízení kancelářského a skladového kontejneru do areálu 
Vodního parku Čabárna. (dále jen „projekt").

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a